
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2020   № 2608-  па  

О  внесении  изменения в
Положение об оплате труда рабочих
и  служащих  муниципальных
казенных  учреждений
централизованных  бухгалтерий
городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации
города    Южно-Сахалинска
от 26.07.2017 №  2034

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  19.06.2000  №  82-ФЗ
«О минимальном размере оплаты труда», ст.ст. 10 и 11 Федерального  закона от
19.02.1993 № 4520-1 «О государственных гарантиях и компенсация для лиц,
работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к
ним  местностях»,  Соглашением  о  минимальной  заработной  плате  в
Сахалинской области на 2020 год, ст.ст. 37, 59 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет: 

1.  Внести  в Положение  об  оплате  труда  рабочих  и  служащих
муниципальных  казенных  учреждений  централизованных  бухгалтерий
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденное  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 26.07.2017 №  2034, изменение,
заменив в абзаце третьем подпункта 4.3.1 раздела 4 «Выплаты стимулирующего
характера» цифры «110» цифрами «120».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.03.2020.



2
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города          С.А.Надсадин

                   
         


